
JUDETUL NEAMŢ 

C O M U N A   T I M I Ş E Ş T I 

P R I M A R 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E: 

privind convocarea consiliul local al comunei Timisesti 

  in sedinta pentru data de 5 NOIEMBRIE 2020, ora 16:00 

       

 

 

Primarul comunei Timisesti judetul Neamt; 

          In temeiul dispozitiilor art.133 alin.(1), art.134 alin.(1) lit.a), alin.(4), alin.(5), art. 

135, art.155 alin.(1) lit.b) si e), alin.(3) lit.b) si ale art.196 alin.(1) lit.b)  din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ; 

 

D I S P U N : 

 

            Art. 1  Se convocă, în sedinta de îndată, Consiliul local al comunei Timisesti 

pentru ziua de JOI, 5 NOIEMBRIE 2020 ora 16:00, în sala de festivitati a Căminului 

cultural Timișești, cu proiectul ordinii de zi prevazut in Anexa la prezenta Dispozitie, 

care face parte integranta din aceasta. 

 Art. 2 (1) Materialele inscrise pe ordinea de zi pot fi consultate odata cu proiectul 

hotărîrii. 

(2)  Proiectul de hotărâre se avizeaza de catre comisiile de specialitate din cadrul 

Consiliului local al comunei Timisesti in baza competentelor acestora, conform anexei 

mentionate la art.1 

(3) Membrii Consiliului local al comunei Timisesti sunt invitati sa formuleze si sa 

depuna amendamente asupra proiectelor de hotarari. 

 Art. 3 Prezenta dispozitie se poate contesta de cei interesati la instanta 

competenta, in termenul prevazut de lege. 

 Art. 4 Secretarul general al comunei va comunica autorităților și persoanelor 

interesate prevederile prezentei dispoziții. 

 

 

                                                          Primar, 

                                                   Vasile Marculeţ     

                                                   

 

      Avizat  

         pentru legalitate                             

                  Secretar general, 

                          Corina-Maria Nistor  

 

Nr.    170                 

Din 5.11.2020 



 

 

JUDETUL NEAMŢ 

C O M U N A   T I M I Ş E Ş T I 

P R I M A R 

 

Anexa la Dispozitia nr. 170 din 5.11.2020 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI  

a sedintei de indata a Consiliului local al comunei Timisesti  

    din data de joi, 5.11.2020, ora 16.00 

 

 

1. Proiect de hotarire pentru aprobarea proiectului ” Dotare cu echipamente mobile 

din domeniul tehnologiei informației de tipul tabletelor școlare precum și a altor 

echipamente/dispozitive electronice necesare desfășurării activității didactice în mediu 

on-line, în comuna comuna Timișești județul Neamț ”, a indicatorilor tehnico-

economici pentru această investiție precum și a cheltuielilor aferente proiectului 

- initiator – primar Vasile Mărculeț   

2. Proiect de hotarire pentru aprobarea proiectului "Creșterea capacității de 

gestionare a crizei sanitare COVID-19 pentru elevii si cadrele didactice din Comuna 

Timisesti, județul Neamt", a indicatorilor tehnico-economici pentru această investiție 

precum și a cheltuielilor aferente proiectului 

- initiator – primar Vasile Mărculeț   

 

 

Spre avizare comisiilor de specialitate: 

Comisiei de specialitate pentru activitati economico-financiare, agricultura si 

protectia mediului pentru analizarea și întocmirea avizului pentru proiectele de 

hotarare de la punctele 1 si 2. 

Comisiei de specialitate pentru sanatate, familie, munca si protectie sociala, 

protectia copilului, tineret si sport, activitati social-culturale pentru analizarea și 

întocmirea avizului pentru proiectele de hotarare de la punctele 1 si 2. 

Comisiei de specialitate pentru administratie publica locala, juridica si de 

disciplina, organizarea teritoriului si urbanism pentru analizarea și întocmirea avizului 

pentru proiectele de hotarare de la punctele 1 si 2. 

 

 

   

            Primar, 

Vasile Marculeţ          

                  Avizat 

          pentru legalitate                             

                   Secretar general, 

                          Corina-Maria Nistor 


